Carddpio Frango&cia, Molho A Guia

https://cardapio.menu
Terreiro Da Erva 18 A 20, Coimbra, Portugal
(+351)931643694 - http:/lwww.facebook.com/atunarestaurante

O restaurante de Coimbra oferece 20 diferentes menus e bebidas no menu por uma média 11 €. O restaurante
também oferece a opcao de sentar ao ar livre e comer e beber em bom tempo, e tem sem custo WiFi. Os
espacos no local sédo acessiveis e, portanto ndo sdo um problema para convidados com cadeira de rodas ou
limitacdes fisiologicas. O que User ndo gosta em Frango&cia, Molho A Guia:

Mal y caro un vasito de sangre a cobrado 4€ e quando chegamos tivemos na mesa uma pequena chapa de
azeitonas 4 pedacos de queijo duro incomible que foi e trés jarros de pate de que dois sdo tomados. e nenhum
desses aviamos solicitado, mas se o réu nédo retornar ler mais. Frango&cia, Molho A Guia de Coimbra é um bar
adequado para tomar um coquetel apos o fim do expediente, e sair com amigos, Nocardapio tem também
deliciosos sul-americanos pratos. Além disso, temos gostosas comidas americanas refeicdes, como por
exemplo hamburgueres e carne grelhada, Além disso, os convidados ficam encantados com os requintados
pratos portugueses comidas que estdo no menu.
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Carddpio Frango&cia, Hotho A Guia

Saladas

SALADA DE TOMATE

flcompanhamentos

BATATA FRITA 4€

Pratos laterais

ARROZ BASMATI 4¢€

Saladas (Salads)

SALADA ALGARVIA 4¢€

Menu Degustao

ACOMPANHAMENTOS

Pratos de Carne de Porco
Branco

COSTELETAS DE PORCO 16 €

Eates tipos de pratos sdo
servidos

SALADA

Sobremesas
SOBREMESAS DO DIA
MOUSSE CHOCOLATE CASEIRA

Os pratos sao preparados
com
FRANGO

TOMATE

A la carte

% FRANGO A GUIA

2UN PESCADA COM BATATAS
FRITAS

LARANJA ALGARVE

COSTELETA NOVILHO C/ ERVAS DE
PROVENCE

% FRANGO NA PUCARA A
COIMBRA

4UN SARDINHA C/ SALADA DE
PIMENTOS TOMATE E CEBOLA, C
BATATA COZIDA

1UN DOURADA GRELHADA
4 UN DOURADINHOS
6 UN NUGETS

4€

6€

14 €

3€

26 €

26 €

18 €

18 €
9€
9€



Carddpio Frango&cia, Hotho A Guia

Frango&cia, Motho A Guia

Terreiro Da Erva 18 A 20, Horario de abertura:
Coimbra, Portugal Segunda-feira 11:00 -15:00 19:00
-22:00

Terca-feira 11:00 -15:00 19:00 -22:00
Quarta-feira 11:00 -15:00 19:00
-22:00

Quinta-feira 11:00 -15:00 19:00
-22:00

Sexta-feira 11:00 -15:00 19:00

Feito com cardapio.menu -22:00
Domingo 11:00 -15:00
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